

نباید به تعهد رژیم اعتماد کرد

سارو

به دنبال سخنان آخوند ناطق نوری در مورد حق مالکیت ایران بر کشور بحرین . اختلاف و تشنج میان رژیم و کشور بحرین بار دیگر از سر گرفته شد. سخنان ناطق نوری عکس العمل کشورهای عرب را به دنبال داشت و از رژیم انتقاد کردند شورای همکاری خلیج فارس در اطلاعیه ای از رژیم انتقاد کرد، همچنین سعود الفیصل وزیر خارجه عربستان خواستار همکاری و اتحاد میان کشورهای عرب، برای رویارویی با رژیم آخوندی شد. و در تازه ترین موضع کشورهای عرب دولت مراکش به علت دخالت های رژیم در بحرین و کشورهای عرب، ارتباط دیپلماتیک را با رژیم قطع کرد. با آغاز انتقاد کشورهای عرب. سردمداران رژیم ایران برای فرونشاندن تنشها، صادق محسولی وزیر کشور رژیم را به بحرین فرستادند تا به دست و دامان مسئولین بحرین بیفتند. محسولی در بحرین گفت سخنان ناطق نوری مواضع رژیم نمی باشد. به دنبال سفر وزیر کشور رژیم آخوندها به بحرین، وزیر خارجه بحرین نیز از ایران دیدار کرد و از سران رژیم خواست تعهد دهند بار دیگر سخنانی از قبیل حق حاکمیت ایران بر بحرین از طرف هیچ یک از مسئولین رژیم تکرار نگردد. اگر چه تقاضای بحرین از جانب سردمداران رژیم تأیید نشده است اما منابع سیاسی و آگاهان سیاسی تقاضای بحرین را شرطی برای عادی سازی و پایان تنشهای دانند. بی شک قبول شرط بحرین از جانب سردمداران رژیم شکستی سیاسی برای رژیم آخوندی خواهد بود که علیرغم قبول شرط بحرین از جانب رژیم نباید انتظار داشت ادعاهای گذشته و طمع ورزیشان را به کشور بحرین تکرار نکنند. سردمداران رژیم نه تنها به کشور بحرین بلکه به دیگر کشورها منطقه طمع دارند و می خواهند بر جهان اسلام دست یابند. سران رژیم با پوشش نهاد فرهنگی به تبلیغات در کشورهای حاشیه خلیج فارس تأسیس گروهها و دستجات مختلف در کشورهای اسلامی می پردازند. با نگاه و تأمل بر مشکلات و تشنجات در کشورهای عرب و اسلامی این واقعیت آشکار می گردد که رژیم آخوندی عامل اصلی پیدایش تمامی آن مشکلات و تنشها می باشد. در لبنان سردمداران رژیم اعمال نظر می کنند، در جنوب عراق مخصوصاً شهرهای ناصریه، نجف، کربلا و بصره، رژیم آخوندی آشکارا دخالت می کند. در عکس العمل به دخالت های رژیم در شهرهای جنوب عراق، وزیر کشور عراق در اطلاعیه اعلام داشت هر گونه نشان و اسم به جز نشان و اسامی عربی بر محله ها و رستوران و هتلها ممنوع می باشد. عوامل رژیم در امارات، کویت، عربستانی سعودی و کشورهای عربی در فعالیتند تا فضای آرام آن کشورها را بر هم زنند و زمینه را برای دخالت های بیشتر آماده سازند. شکی نیست که حکومت های عربی از مواضع خصمانه رژیم اطلاع دارند. سردمداران رژیم با وجود واکنش و مواضع کشورهای منطقه به دخالت ها و طمع ورزیهایشان ادامه می دهند اما هنگامی که کشورهای عربی عکس العمل نشان می دهند به ظاهر تعهد می دهند که در امور داخلی آنها دخالت نکنند، و در واقع تعهد های رژیم دروغ است و آخوندها به دخالت ها و آشوبگری ادامه خواهند داد.

رژیم آخوندی دشمن شماره یک انترنت در خاورمیانه



سایت دوپچهوله: سازمان گزارشگران بدون مرز در گزارشی که روز پنجشنبه (۱۲ مارس - ۲۲ اسفند) در برلین به انتشار رسانده ۱۲ کشور جهان از جمله ایران، چین، سوریه، مصر، کویت، کره شمالی و عربستان سعودی را دشمن انترنت خوانده است. سازمان گزارشگران بدون مرز به مناسبت فرا رسیدن روز جهانی مبارزه با سانسور انترتی گزارشی ۳۸ صفحه ای منتشر کرده است. طبق این گزارش چین دشمن شماره یک در جهان محسوب می شود. در مجموع ۷۰ دگراندیش فعال در انترنت در کشورهای مختلف جهان زندانی هستند که ۵۰ نفر از این تعداد تنها در چین در بازداشتگاهها به سر می برند. رژیم ایران نیز طبق این گزارش دشمن شماره یک انترنت در خاورمیانه به حساب می آید. رژیم آخوندی به طور مرتب دست به بازداشت وبلاگ نویس می زند. طبق اعلام رسمی، در سال ۲۰۰۸ میلادی، ۵ میلیون سایت انترتی در ایران فیلتر شده اند. ۱۲ کشوری که سازمان گزارشگران بدون مرز آنها را دشمن انترنت می داند، عبارتند از چین، ایران، سوریه، عربستان سعودی، مصر، کویت، برمه، کره شمالی، تونس، ترکمنستان، ازبکستان و ویتنام.

سیگار کشیدن و دیابت



سیگار کشیدن برای هر کسی زیانبار است، اما برای افراد دیابتی خیلی خطرناک است. چرا که دیابتی ها از پیش در معرض خطر عوارضی مانند بیماری های قلبی و عروقی هستند. اگر مبتلا به دیابت هستید سیگار میکشید، بدون توجه به اینکه چه مدت است سیگاری هستید، میتوانید با ترک کردن سیگار، سلامتی تان را بهبود بخشید. انجمن دیابت امریکا این خطرات بالقوه را برای دیابتیهایی که سیگار میکشند، برمی شرد: سیگار کشیدن، اکسیژن را در بافتها کاهش میدهد، که میتواند به حمله قلبی و سکته مغزی منتهی شود. سیگار کشیدن، میزان فشار خون و کلسترول را بالا میبرد، که اینها هم به نوبه خود خطر حمله قلبی را می افزاید. سیگار کشیدن رگها را منقبض

علی میری هنرمند برجسته سینمای ایران درگذشت



(COURTESY PHOTO)

علی میری هنرمند سینما ایران که در میان مردم به (فک سینما)ی پیش از انقلاب شناخته شده بود، روز دوشنبه ۱۲ اسفند ۱۳۸۷ در بیمارستان آبان تهران دار فانی را وداع گفت و روز چهارشنبه ۱۴ اسفند به خاک سپرده شد. این هنرمند در سال ۱۳۱۸ در شهر رشت چشم به دنیا گشود. میزان تحصیلات وی دیپلم و در مدارس خصوصی بازیگری را تمام کرده

سخن بزرگان

اگر ساکت باشی و دیگران به حرفت بیاورند بهتر از آن است در حال حرف زدن ساکت کنند. (سوقرات)
میدانید چرا بیشتر خودمان را سیه بخت میدانیم؟ چون کمتر مراقب خوشبختی خودمان هستیم. (مترلینگ)
خنده و تبسم، بهترین و مهترین سلاح بر ضد سختیهای زندگی هستند (آنا تول فرانس)

